
Achizitie protocol intern luna Mai 2024

I.D.: 97390268

Data publicarii	16.05.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.179,17 RON - 2.179,17 RON

Descriere: CAFEA BOABE PROFESIONALA 250G, ILLY ESPRESSO BUC 4 48 192 APA PLATA 0.5L ALCALINA VELINGRAD ST 84 4,83 405,72 APA PLATA BORSEC 0.5L ST 96 4,5 432 APA MINERALA BORSEC 0.5L ST 108 3,3 356,4 BAUTURA RACORITOARE ACIDULATA COCA COLA 0.5L ST 24 6,19 148,56 PEPSI 0.25L ST 60 7,4 444 SERVETELE ALBE 30X30CM, 100BUC/SET PAC 4 5,46 21,84 ZAHAR BRUN PLICULETE, MARGARITAR 5G/PLIC, 200BUC/CUT CUT 3 26,75 80,25 CEAI GHIMBIR SI LAMAIE BUC 2 6,2 12,4 MIERE BUC 2 43 86
